

Wüstenrot poisťovňa, a.s.
 Karadžičova 17, 825 22 Bratislava 26, SR
 IČO: 31 383 408, DIČ: 2020843561
 IČ DPH: SK7120001559
 Obchodný register Okresného súdu
 Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 757/B
 www.wuestenrot.sk

POISTNÁ ZMLUVA

GDPR 03/2020

409

CELOROČNÉ CESTOVNÉ POISTENIE

POISTNÍK fyzická osoba právnická osoba

¹Vzťahuje sa len na poistenú osobu v prípade, ak je zároveň poistníkom.²Vyplniť iba v prípade, ak je iná ako adresa trvalého pobytu.

Meno, priezvisko, titul/ obchodné meno/Konateľ		Rodné číslo/IČO (vek max. 74 rokov ¹ ku dňu začiatku poistenia) ¹	
Adresa trvalého pobytu (ulica, súpisné číslo)/Sídlo		Obec	PSČ
Korešpondenčná adresa ²		Obec	PSČ
séria a číslo OP	Štátne občianstvo	Tel. číslo	E-mail
Označenie úradného registra/úradnej evidencie		Číslo zápisu do registra/evidencie	

OSOBA OPRÁVNENÁ KONAŤ V MENE PRÁVNICKEJ OSOBY (napr. konateľ, člen predstavenstva)

Meno, priezvisko, titul	Pozícia	Rodné číslo
Označenie úradného registra/úradnej evidencie		Číslo zápisu do registra/evidencie

POISTENÝ Je poistník zároveň poistenou osobou? áno nie Ak nie, vyplňte nasledujúce údaje o poistenej osobe:

Meno, priezvisko, titul	Rodné číslo/IČO (vek max. 74 rokov ¹ ku dňu začiatku poistenia) ¹
Adresa trvalého pobytu (ulica, súpisné číslo)	Obec PSČ

Uzatvárajú v zmysle § 788 Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov túto zmluvu. Pre toto poistenie sú platné Všeobecné poistné podmienky celoročného cestovného poistenia (ďalej len „VPP CCP“).

POISTNÉ KRYTIE A POISTNÉ SUMY

³ Ak je dojednané poistné krytie „Rodina“, celoročným cestovným poistením je krytý poistený a nemenované osoby podľa čl. 2, bod 27 VPP CCP*

Poistenie	Poistné sumy			
	Basic jednotlivec/rodina ³	Intermediate jednotlivec/rodina ³	Prestige jednotlivec/rodina ³	Ultimate jednotlivec/rodina ³
liečebných nákladov v zahraničí	<input checked="" type="checkbox"/> 225 000 €	<input checked="" type="checkbox"/> 225 000 €	<input checked="" type="checkbox"/> 225 000 €	<input checked="" type="checkbox"/> 450 000 €
nákladov horskej služby v SR	<input checked="" type="checkbox"/> 15 000 €	<input checked="" type="checkbox"/> 15 000 €	<input checked="" type="checkbox"/> 15 000 €	<input checked="" type="checkbox"/> 20 000 €
pre prípad úrazu		<input checked="" type="checkbox"/> 10 000 € <input checked="" type="checkbox"/> 20 000 €	<input checked="" type="checkbox"/> 15 000 € <input checked="" type="checkbox"/> 30 000 €	<input checked="" type="checkbox"/> 20 000 € <input checked="" type="checkbox"/> 50 000 €
smrť úrazom trvalé následky				
batožiny a dokladov		<input checked="" type="checkbox"/> 1 250 € / <input checked="" type="checkbox"/> 2 000 € *	<input checked="" type="checkbox"/> 2 500 € / <input checked="" type="checkbox"/> 3 500 € *	<input checked="" type="checkbox"/> 3 000 € / <input checked="" type="checkbox"/> 4 000 € *
zodpovednosti za škodu		<input checked="" type="checkbox"/> 100 000 € <input checked="" type="checkbox"/> 35 000 €	<input checked="" type="checkbox"/> 150 000 € <input checked="" type="checkbox"/> 50 000 €	<input checked="" type="checkbox"/> 200 000 € <input checked="" type="checkbox"/> 100 000 €
na zdraví na majetku				
právnej pomoci			<input checked="" type="checkbox"/> 20 000 €	<input checked="" type="checkbox"/> 35 000 €
meškania batožiny			<input checked="" type="checkbox"/> 300 € / <input checked="" type="checkbox"/> 450 € *	<input checked="" type="checkbox"/> 400 € / <input checked="" type="checkbox"/> 600 € *
meškania letu alebo hromadnej dopravy			<input checked="" type="checkbox"/> 200 € / <input checked="" type="checkbox"/> 300 € *	<input checked="" type="checkbox"/> 300 € / <input checked="" type="checkbox"/> 500 € *
technickej pomoci v zahraničí			<input checked="" type="checkbox"/> 500 €	<input checked="" type="checkbox"/> 850 €
pomoci vo finančnej núdzi			<input checked="" type="checkbox"/> 400 €	<input checked="" type="checkbox"/> 600 €
storna cesty			<input checked="" type="checkbox"/> 1 500 € / <input checked="" type="checkbox"/> 2 000 € *	<input checked="" type="checkbox"/> 3 000 € / <input checked="" type="checkbox"/> 5 000 € *
concierge starostlivosti VIP	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

Poistné sumy a limity poistného plnenia sú uvedené vo VPP CCP čl. 9

